
‹

Kupní Smlouva 

ˇ 
č“ DS2018nfl71I 

MS Dětská Liberec - výroba a montáž herních prvků 
uzavřená v souladu S § 2079 a § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších právních předpisů (dále jen „zákoník“), mezi těmito smluvními stranami: 

statutární město Liberec 

se sídlem: Nám. Dr. E. Beneše 1, 460 59, Liberec 1, 
zastoupené: Tiborem Batthyánym, primátorem města 

ve věcech smluvních: Bc. Jaroslavem Schejbalem, vedoucím Odboru majetkové správy 

ve věcech technických:

IČ; 00262978 

DIČ: CZ00262978 

bankovní spojení:

dále jen „kupující“

a 

LUNA PROGRESS s.r.0. 
se sídlem: Zdenice 40, 384 Ol Nebahovy 
zastoupená panem Janem Ludačkou, jednatelem 
IČ; 28080602 

DIČ; CZ28080602 
bankovní Spojení:

Zapsaná/ý u Krajského Soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 16098 

dále jen „prodávající“ 

takto: 

Úvodní ustanovení 
1. Smluvní Strany prohlašují, že identifikační údaje Specifikující Smluvní strany jsou v souladu 

S právní skutečností V době uzavření smlouvy. Smluvní Strany se zavazují, že Změny dotčených 
údajů písemně oznámí druhe' Smluvní Straně bez zbytečného odkladu. Při změně identifikačních 
údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek, jedině že O to 
požádá jedna ze smluvních stran.

1



2

3

l

1

2

l

2

3

4

1

Y 

Tato smlouva je uzavřena na základě cenové nabídky prodávajícího ze dne 27. 3. 2018, obdržené 
v rámci poptávky kupujícího na veřejnou zakázku malého rozsahu S názvem „MŠ Dětská 
Liberec - výroba a montáž herních prvků“. 

Prodávající prohlašuje, že se detailně seznámil srozsahem a povahou předmětu plnění této 
smlouvy, že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jine' podmínky nezbytné pro 
realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbomými 
znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy za dohodnutou 
maximální smluvní cenu uvedenou V této Smlouvě. 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá a narnontuje následující herní prvky: 1 ks HZ 005 
závěsná houpačka do lmetru, 1 ks K002 kolotoč, a l ks DP 002 domek (dále jen ,,Zboží“) a 
umožní mu nabýt ke zboží vlastnické právo a kupující se zavazuje, že zboží převezme a zaplatí 
prodávajícímu kupní cenu. 

Článek II. 
Specifikace zboží 

Prodávající se zavazuje dodat zboží dle technické specifikace, uvedené v cenové nabídce 
prodávajícího ze dne 27. 3. 2018, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (Příloha č l). 
Prodávající je povinen dodat zboží nepoužité, Zcela nové. 

Článek III. 
Čas a místo plnění 

Prodávající se zavazuje kupujícímu zboží dodat, umístit a namontovat: 

do 8 týdnů po nabytí účinnosti smlouvy S ohledem na klimatické podmínky. 
Prodávající je oprávněn dodat zboží kdykoli během dohodnuté lhůty, je však povinen alespoň 
3 pracovní dny dopředu oznámit kupujícímu tennín dodání. 

Prodávající dodá zboží do sídla MŠ Dětská, Dětská 461, 463 12 Liberec 25 
Prodávající se zavazuje předat kupujícímu Spolu se zbožím také doklady, jež jsou nutné 
k užívání zboží. 

Článek Iv. 
Předání a převzetí zboží 

Prodávající se zavazuje zboží dodat v dohodnutém času, na dohodnutém místě a V dohodnutém 
množství, jakosti a provedení.

2



Kupující je oprávněn odmítnout převzetí zboží pouze za předpokladu, že prodávající neoznámí 
včas dodání zboží dle článku III. odst. 1 této Smlouvy anebo zboží trpí takovými vadami, pro 
které ho nelze užívat k účelu vyplývajícímu Z této Smlouvy, popř. k účelu, který je pro užívání 
zboží obvyklý, nebo vykazuje známky poškození. 
O předání zboží Se Sepíše předávací protokol, který musí obsahovat zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení Sídla a IČ, 
- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla a IČ, 
- označení této Smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla, 
- rozsah a předmět plnění, 
- čas a místo předání zboží, 

- jména a vlastnoruční podpis osob odpovědných za plnění této Smlouvy, 
- oznámení kupujícího dle odst. 5 a 6, pokud kupující provede prohlídku zboží přímo při 

jeho předání. 

Prodávající se zavazuje umožnit kupujícímu prohlídku dodaného zboží za účelem ověření, zda 
bylo dodáno zboží dle příslušných ustanovení této Smlouvy, a to porovnáním skutečných 
vlastnosti zboží se Specifikací požadavků na zboží uvedenou v této Smlouvě. 

Kupující Se zavazuje provést prohlídku zboží nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne jeho 
převzetí a v této lhůtě oznámit prodávajícímu výhrady kpředanému zboží. Pokud kupující 
oznámí prodávajícímu, že nemá výhrady, nebo žádné výhrady neoznámí, má se za to, že kupující 
zboží akceptuje bez výhrad a že zboží převzal. Pokud kupující zjistí, že zboží trpí vadami, pro 
které dle jeho názoru lze zboží užívat k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, popř. k účelu, který 
je pro užívání zboží obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží akceptuje S výhradami. V takovém 
případě Se má za to, že kupující zboží převzal. Nelze-li dle názoru kupujícího zboží pro jeho 
vady užívat kúčelu vyplývajícímu ztéto Smlouvy, popř. kúčelu, který je pro užívání zboží 
obvyklý, oznámí prodávajícímu, že zboží odmítá. V takovém případě se má za to, že kupující 
zboží nepřevzal. Nepřevzaté zboží vrátí kupující Zpět prodávajícímu, umožňuje-lí to povaha věci 
a nedohodnou-li se Smluvní strany jinak. 

Oznámení O výhradách a oznámení O odmítnutí zboží musí obsahovat popis vad zboží a právo, 
které kupující v důsledku vady zboží uplatňuje. 

Prodávající se zavazuje bezplatně odstranit oznámené vady ve lhůtě dle článku VIII. této 
Smlouvy. 

Po opětovném předání zboží se obdobně uplatní postup uvedený v odstavci 3 až 7. 

Článek v. 
Přechod nebezpečí škodv na zboží a nabvtí vlastnického práva 

Nebezpečí škody přechází na kupujícího převzetím zboží. 

Převzetím zboží nabývá kupující ke zboží vlastnické právo. 

Článek vı.

3



Práva a povinnosti smluvních stran 

Prodávající je povinen zajistit, že zboží bude odpovídat obecně platným 
právním předpisům ČR, 

ve smlouvě uvedeným dokumentům a příslušným technickým normám, 
jejichž závaznost si 

smluvní strany tímto Sjednávají. 

Prodávající se zavazuje neprodleně informovat kupujícího o 
všech skutečnostech, které by mu 

mohly způsobit finanční, nebo jinou újmu, o překážkách, 
které by mohly ohrozit tenníny 

stanovené touto smlouvou a o eventuálních vadách dodaného Zboží. 

Čıáneh VII. 
Kupní cena a platební podmínky 

_ Kupní cena je smluvními stranami sjednána ve výši: 

celková cena bez DPH: 75 810,00 Kč 

DPH 21%: l5 920,10 Kč 

Celková cena vč. DPH: 91 730,10 Kč 

Celková cena po zaokrouhleníz 91 730,00 Kč 

(slovy: devadesátjednatisícsedmsettřicet korun českých) 
včetně DPH 

. Kupující neposkytuje zálohy. 

_ Kupní cena dle odst. l je stanovena jako konečná a nepřekročitelná a zahrnuje veškeré 

náklady nezbytné k řádnému splnění závazků prodávajícího. 

. Kupní cena může být měněna a překročena pouze v souvislosti se 
změnou DPH. Kupní cena 

nesmí být měněna V souvislosti s inflaci české měny, hodnotou kursu české měny vůči 

zahraničním měnám či jinými faktory s vlivem na měnový kurs, stabilitou měny 
nebo cla. 

. Prodávající je oprávněn fakturovat cenu po předání zboží za předpokladu, 
že podle článku IV. 

této smlouvy je zboží akceptováno bez výhrad a prodávající 
řádně splnil další závazky 

vyplývající ztéto Smlouvy. Přílohou faktury bude odsouhlasený a oprávněnými Zástupci 

smluvních stran podepsaný předávačí protokol uvedený V čl. IV. 
odst. 3. Faktura musí být 

vystavena do 15 dnů od vzniku nároku na finanční plnění a odeslána na 
adresu Sídla 

kupujícího nejpozději do 7 dnů od jejího vystavení. 

. Faktura (daňový doklad) je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne 
jejího prokazatelného doručení 

kupujícímu. 

. Faktura (daňový doklad) musí obsahovat Zejména: 

- označení osoby prodávajícího včetně uvedení sídla a IČ (DIČ), 

- označení osoby kupujícího včetně uvedení sídla, IČ a DIČ, 

- evidenční číslo faktury a datum vystavení faktury, 

- rozsah a předmět plnění (nestačí pouze odkaz na evidenční číslo 
této smlouvy), 

- den uskutečnění plnění, 

- označení této smlouvy včetně uvedení jejího evidenčního čísla,

4



- lhůtu splatnosti V souladu S předchozím odstavcem, 
- označení banky a číslo účtu, na který má být cena poukázána. 

8. Kromě náležitostí uvedených v předchozím odstavci musí faktura (daňový doklad) obsahovat 
náležitosti v rozsahu Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, v platném znění. 

9. Jestliže faktura (daňový doklad) nebude obsahovat dohodnuté náležitosti, nebo náležitostí dle 
příslušných právních předpisů, nebo pokud její přílohou nebude smluvními stranami 
oboustranně podepsaný předávací protokol, je kupující oprávněn ji vrátit prodávajícímu 
ve lhůtě splatnosti zpět. Vtakovém případě se přeruší lhůta splatnosti a počne běžet znovu 
ve stejné délce vystavením a prokazatelným doručením opravené faktury (daňového dokladu) 
kupujícímu. 

10. Dohodnutou kupní cenu uhradí kupující na základě faktury (daňového dokladu), která obsahuju 
všechny náležitosti stanovené touto smlouvou a příslušnými právními předpisy, 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího uvedený v této smlouvě nebo na účet, který 
prodávající kupujícímu písemně sdělí po uzavření této Smlouvy. 

Článek VIII. 
Odpovědnost prodávajícího za vadv 

1. Prodávající poskytuje Zámku za jakost na dodané zboží a jeho montáž minimálně po dobu: 
- 60 měsíců 

a to od protokolámího předání bezvadného zboží. Záruční doba bezí od dne předání a převzetí zboží 
v souladu S článkem IV. této smlouvy. 

2. Kupující má nárok na bezplatné odstranění jakékoli vady, kterou mělo zboží při předání 
a převzetí, nebo kterou kupující Zjistil kdykoli během záruční doby. 

3. Prodávající se zavazuje vadu zboží odstranit neprodleně, nejpozději však do 5 dnů ode dne 
doručení písemného oznámení kupujícího o vadách zboží. V případě závady, která znemožní 
jeho užívání, zkracuje se lhůta na 48 hodin. 

4. Pokud nelze v důsledku vady užívat zboží k účelu vyplývajícímu z této Smlouvy, popř. k účelu, 
který je pro užívání zboží obvyklý, může kupující požadovat dodání a instalaci nového zboží, 
ve lhůtě do 10 pracovních dnů. Týká-li se vada pouze součásti věci, může kupující požadovat 
jen výměnu této součásti. 

5. Oznámení vady musí obsahovat její popis a právo, které kupující vdůsledku vady zboží 
uplatňuje. 

Čıánøk IX. 
Dohoda o Smluvní pokutě. úrok Z prodlení a náhrada škodv 

l. Vpřípadě, že prodávající nepředá zboží v dohodnutý čas na dohodnutém místě, zavazuje se 
kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny včetně DPH za každý 
den prodlení. 

2. Vpřípadě prodlení prodávajícího sodstraněním vad ve lhůtě stanovené touto smlouvou se 
prodávající zavazuje kupujícímu uhradit smluvní pokutu ve výši 0,05% Z celkové kupní ceny 
včetně DPH za každý den prodlení a jednotlivou vadu.

5



Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů ode dne doručení písemného vyúčtování její výše 

prodávajícímu. 

Prodávající má právo při prodlení kupujícího se zaplacením faktury požadoval zaplacení úroku 
Z prodlení ve výši 0,05% Z fakturované částky za každý den prodlení. Kupující není v prodlení 

S plněním Své povinností zaplatit kupní cenu, pokud je prodávající v prodlení S plněním 

kterékoliv své povinnosti vyplývající Z této smlouvy. 

Kupující má právo na náhradu škody způsobené porušením jakékoli povinnosti prodávajícím 
vztahující se ktéto Smlouvě včetně povinnosti utvrzené výše dohodnutou smluvní pokutou. 

Kupující má právo i na náhradu škody, která převyšuje dohodnutou smluvní pokutu. 

Článek X. 
Odstoupení Od smlouyy 

Smluvní strany mohou odstoupit od této smlouvy z důvodů stanovených zákonem nebo touto 
smlouvou. 

Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit: 

- pokud je prodávající v prodlení S dodáním zboží o více jak lO dnů, 

- pokud bylo zboží kupujícím odmítnuto ve smyslu článku IV. této smlouvy, 

- pokud je prodávající V prodlení S odstraněním vad zboží oznámených V souvislosti 
S předáním a převzetím zboží dle článku IV. této smlouvy, 

Článek XI. 
Zástupci smluvních stran a doručování písemností 

Ve věcech pro plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně 

kupujícího: 

Ve věcech plnění této smlouvy je zástupcem a kontaktní osobou na straně prodávajícího: 

Určení zástupci smluvních stran jednají za Smluvní strany ve všech věcech souvisejících 

splněním této smlouvy, zejména podepisují zápisy zjednání smluvních stran a předávací 

protokol. Určený zástupce kupujícího je též oprávněn oznamovat za kupujícího vady zboží 

a činit další oznámení, žádosti či jiné úkony podle této smlouvy. 

Změna určení výše uvedených zástupců smluvních stran nevyžaduje změnu této smlouvy. 
Smluvní strana, o jejíhož zástupce jde, je však povinna takovou změnu bez zbytečného odkladu 
písemně sdělit druhé Smluvní straně. 

Kromě jiných způsobů komunikace dohodnutých mezi stranami se za účinné považují osobní 
doručování, doručování doporučenou poštou, datovou schránkou, faxem či elektronickou 

poštou. Pro doručování platí kontaktní údaje smluvních stran a jejích zástupců uvedené v této

6



smlouvě nebo kontaktní údaje, které si smluvní strany po uzavření této Smlouvy písemně 
oznámily. 

Oznámení správně adresovaná se považují za uskutečněná V případě Osobního doručování 
anebo doručování doporučenou poštou okamžikem doručení, V případě posílání faxem či 

elektronickou poštou okamžikem obdržení potvrzení o doručení od protistrany při použití 
stejného komunikačního kanálu. 

Článek XII. 
Doložky 

Smluvní strany souhlasí, že tato smlouva může být zveřejněna na webových stránkách 
statutárního města Liberec (www.liberec.cz ), svýjimkou osobních údajů fyzických osob 
uvedených V této smlouvě. 

Prodávající prohlašuje, že skutečnosti uvedené V této smlouvě nepovažuje za obchodní 
tajemství a uděluje svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek. 

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna V registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (Zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že jsou povirmy označit údaje ve smlouvě, které jsou 
chráněny zvláštními zákony (Obchodní, bankovní tajemství, osobní údaje, ...) a nemohou být 
poskytnuty, a to šedou barvou Zvýraznění textu. Neoznačení údajů je považováno za souhlas s 

jejich uveřejněním a za souhlas subjektu údajů. 

Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění V registru smluv V souladu S § 6 odst. 1 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a O registru smluv (zákon O registru smluv). 
Smluvní strany berou na vědomí, že plnění podle této smlouvy poskytnutá před její účinností 
jsou plnění bez právního důvodu a strana, která by plnila před účinností této smlouvy, nese 
veškerou odpovědnost za případné škody takového plnění bez právního důvodu, a to i 

V případě, že druhá strana takové plnění přijme a potvrdí jeho přijetí. 

Čıánęh XIII. 
Závěrečná ustanovení 

Není-li V této smlouvě ujednáno jinak, Vztahuje se na vztahy z ní vyplývající Občanský zákoník, 
V platném Znění. 

Tuto Smlouvu je možno měnit pouze písemně na základě vzestupně číslovaných dodatků a to 
prostřednictvím osob oprávněných k uzavření této smlouvy. 

Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy: 

a) Technická specifikace a rozpis kupní ceny 

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, které mají platnost a závaznost originálu. 
Kupující obdrží dvě vyhotovení a jedno vyhotovení obdrží prodávající.

7



5. Smluvní Strany prohlašují, že souhlasí Stextem této Smlouvy a že jí uzavřely na základě 
Svobodné a vážné vůle. 

03 -05- 2010 V Liberci dne: 

Za prodávajícího: Za kupujícího: 

Jan Ludačka Bc. Jaroslav Schejbal 

jednatel vedoucí Odboru majetkové Správy

8 



ˇŤ 
Zdenice 40 
384 01 Nebahovy 
ıč: 28080502, DIČ: CZ28080802, 

SLO. 

ıv CENOVÁ NABÍDKA - vÝRoBA A MONTAZ HERNÍCH PRvKů 
,,MS Dětská Liberec“

Ť



Zdenìce 40 
384 01 Nebahovy 
IČ: 28080602, Dıčz CZ28080502, 

S.ľ.0. 

O společnosti... 

Naše firma LUNA PROGRESS se specializuje na výrobu dětského nábytku a herních Zařízení určené pro 
všechny druhy hřišť jíž od roku 1993. Od této doby jsme nasbírali spousty nových Zkušenostís výrobou 
a výstavbou dětských hřišť. 

Vsoučasné době nabízíme širokou škálu výrobků, od základních prvků, po složitější herní prvky, ze 
kterých je možné tvořit menší i rozsáhlejší dětské hřiště vhodné do těsnějších městských nik, na 
volnější parková prostranstvıj do mateřských škol nebo jako součást sportovně herních areálů. 

Naše herní prvky jsou konstruovány a vyrobeny tak, aby odpovídaly kritériím a požadavkům evropské 
a České bezpečnostní normy ČSN EN 11 76. Vroce 2008 jsme na základě úspěšně provedeného auditu 
obdrželi také certifikát ČSN EN /S0 9001:2001 a ČSN EN /SO 14001:2005 pro návrh, výrobu, servis a 
montáž dětských hřišť a Zařízenı' interiéru. 

MATERIÁL, GARANCE, INSTALACE. 

DŘEVO (použito na stojny, Zábradlıj schody...) 
- třívrstvý lepený profilovaný hrano/ 12 x 12 cm v úpravě hloubkové Impregnace 

KOV (použito na kovové části, úchopová madla, spoje...) 
- žárově Zinkovaný či komaxitovaný 

PŘEKL/ŽKA (použitO`na výplně, /eZecístěny...) 
- voděvzdorná foliovaná březová překližka 

PLAST (použito na krytky...) 
- tvrzený plast, UVStabilní 

PLASTOVÉ ČÁSTI- PLAYTEC ( HDPE pøužirv na høupødıø, výpınë...) 
- tvrzený plast, UVstabi/nı' 

LANA A SÍTĚ (použito /ano se středovým ocelovým jádrem Z materiálu Herkules průměr 16 mm) 

LAM/NÁT (použito na skluzavky) 

GARANCE 
- 60 měsíců při běžném zatíženı, nevztahuje se na závady způsobené hrubým mechanickým 
poškozením. Servis po dobu Záruky ZDARMA. Pozáruční servis smluvnı'. 

INSTALACE 
- doprava, instalace a montáž: naše firma dopraví objednané atrakce na místo určené zákazníkem a 
odborně je nainstaluje. Součástí dodávky je protokol o předání a Zárukách. 

TERMIN REALIZACE 
- do 8 týdnů od přı'jetı'objednávky S ohledem na klimatické podmínky. 

Mi,



PRQGRESS sn. 

384 01 Nebahovy 
ıč: 28080602, DIČ: CZ28080602, 

SEZNAM OBDONÝCH AKci.~ 
Jihočeský kraj 
DDM Polikno 
Město Bor 
Města Jindřichův Hradec (Buk, 
Horní Žďár, U Nádraž/'...) 
Město Netolice 
Město Prachatice 
Mošno u Zbytin 
MŠ České Budějovice 
(Nerudova, Zochariášova, 
Čéčova...) 
MŠ Dasný 
MŠ Husinec 
MŠ Chlum u Křemže 
MŠ Kovářov 
MŠ Lhenice 
MŠ Netolice 
MŠ Pisek (Čížava, OsIov...) 
MŠ Prachatice (Česká, 
Krumlovská, Na $kalce...) 
MŠ Roudné 
MŠ Rožmitál na Šumavě 
MŠ Truskavice 
MŠ Vacov 
MŠ Vimperk lklostermannava, 
Mlrova...) 
MŠ Žabovřesky 
Netolice 
Obec Bavorov 
Obec Blatná 
Obec Borovany 
Obec Brloh 
Obec Dačice 
Obec Hlinsko 
Obec Chlumec 
Obec /ankov 
Obec Kvítkovice 
Obec Litvínovice 
Obec Němčice 
Obec Světlík 
Obec Šindlovy Dvory 
Obec Zlatá Kamna 
OU Bernartice 
OU Borek 
OU Borkovice 
OU Borovany 
OU Bašilec 
OU Břežany 
OU čćsflˇzø 
OU Čkyně 
OU Dolní Dvořiště 
OU Drahov 
OU Drhovle 
OU Dřešin 
OU Dříteň 
OU Dubne 
OU Hobří 
OU Hamr 
OU Holubov 
OU Homole 
OU Horní Planá 
OU Hvozdec 

Ou chrøhøıy 
OU Jankov 
OU Kamenný Újezd 
OU K řemže 
OU K viídü 
OU Lenora 
OU Lhenice 
OU Libějavice 
OU Lib/'n 
OU Lipno 
OU Ločenice 
OU Mazeíov 
OU Mažice 
OU Mirkovice 
OU Neplochov 
OU Nišovice 
OU Nová Ves 
OU Planá nad Lužnicí 
Ou Pluhův Žďár 
OU Radošovice 
OU Ratibořske' Hory 
OU Řipec 
OU Soběnov 
OU Stachy 
OU Staré Hrdějoı/ice 
OU Strážkovice 
OU Strážnice 
OU Strunkavice nad Blaníci 
OU VO/ 
OU Včelná 
0U Vlkov 
OU Vrábče 
OU Záhoří 
Ou Zahorčlce 
OU Závraty 
OU Zdíkav 
OU Zhoř u Mladé Vožice 
OU Z/ukov 
OU Žernavice 
Vesell nad Lužnicí 

Jihomoravský kraj 
Města Brno (Privát, Sadovnictvi 
Kalbert, MŠ Herčíkava...) 
MŠ a ZŠ Vrbovec 
MŠ Absolonova Brno 
MŠ Kučerov 
OU Blažovice 
OU Dolní Dunajavice 
OU Stracłıotíce 
OU V0/'kov 
ZŠ a MŠ Strážnice 
ZŠ Břeclav 
ZŠ Znojmo 

Karlovarský kraj 
Město Sokolov 
MŠ Kynšperk nad Ohří 
Ou Velká Hleďsebe 

Královéhradecký kraj 

Farní Charita Náchod 
Město Hořice 
Města Hostinné 
MŠ Hradec Králové 
MŠ Kyje 
MŠ Nová Paka 
MŠ Nová Role 
MŠ Snzrá Pnkø 
OU Chodov 

Liberecký kraj 
Město Chrastava 
MŠ O/iı‹øv 
MŠ Chrastava 
MŠ Jablonné v Podještědí 
MŠ Rokytnice nad Jizerou 
ZŠ n MŠ Dlnnhý Most 
ZŠ a MŠ Liberec 

Moravskoslezský kraj 
Město Studénka 
MŠ Frenštát pod Radhoštěm 
MŠ Havířov 
MŠ Holčovice 
Ou šrıamınzfız 

Olomoucký kraj 
MŠ Olomouc 
OU Uničov 

Pardubický kraj 
Město Žamberk 
MŠ Pnıičkø 
MŠ Ústí nad Orlici 
OU Svítaw 

Plzeňský kraj 
Města Plasy 
Město Plzeň 
MŠ Benešova Plzeň 
MŠ Chrást u Plzně 
MŠ Kasejavice 
MŠ Nové Sedlo 
MŠ Olešná 
MŠ Trnová Plzeň 
Obec Klatovy 
OU Díly Plzeň 
OU Dolany 
OU Konstantinovy Lázně 
OU Krušovice 
OU Ledce 
OU Nove Sedlo 
OU Pláflě 
OU Sira 
TJ Sokol Plasy 
T5 Klatovy 
ZŠ a MŠ Chválenice 

Středočeský kraj 
Mc Dubeč 

Město Hostivice 
Město Uhlířské Janovice 
MŠ Brandýs nad Labem 
MŠ Horoměřice 
MŠ Janouchova Chodov 
MŠ Jesenice 
MŠ Kheıy 
MŠ Mladá Boleslav 
MŠ Na Bučance 
MŠ Nupoky 
MŠ Příbram 
MŠ Radošovice 
MŠ Říčany 
MŠ Úhaličky 
OU Hařovičky 
OU Hospozin 
OU Kamenný Přívoz 
OU Kandrac 
OU Oda/ena Voda 
OU Smečno 
OU Studeněves 
OU Úhonice 
OU Újezd nad Lesy 
OU Velké Přílepy 
OU Velvary 
OU Vrchatovy Janovice Vojko 
Roztoky u Prahy 
ZŠ a MŠ Karlín 
ZŠ Černý Most 
ZŠ Hostýnská 

Ústecký kraj 
DDM Děčín 
Město Dolní Poustevno 
Město Vejprty 
MŠ Krupka 
MŠ Šrětl 
OU Podbořany 
OU Tuchořice 
OU Údlíce 

Vysočina 
MŠ Antonínův Důl 
MŠ Nové Města na Moravě 
MŠ vzıkć Meziříčí 
MŠ Žďár nad Sázavou 
OU Černov 
OU Pavlov 
TS Havlíčkův Brod 
ZŠ Třehič 

Zllnský kraj 
MŠ Kroměříš 
MŠ Mvnıessanˇ Zı/n 
MŠ Rožnov pod Radhoštěm 
MŠ Uherský Brod 
OU Luhačovice 
Teniss Zlín, s.r.o 

Město Černošice



'Ť 

Hm!! 
Zdınlce 40 
384 01 Nehahovy 
IČ: 18080601. DIČ: CZ28080602. 

Herní prvky Cena/ ks ä Montáž/ks Cena celkem
5 

005 zavesna houpacka do 1 metru ı-I -3 971 Kč 22 500 Kč 
002 kolotoč H -5 550 Kč 31 450 KČ 

domek ı-› -Z 940 Kč 16 660 Kč



1 

Ť, 

Zderıíce 40 
384 D1 Nebahovy 
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602, 

S.ľ.0. 

HOUPAČKA ZÁVĚSNÁ 

HZ 005-01

` 

Věková kategorie 
Rozměr zařízení (dxšxv) 
Minimální prostor 
Plocha bezpečnostní zóny 36,75 m2 
Obvod bezpečnostní ıóny 24,8 m 
Max. výška volného pádu 0,99 m 

4,8 x 1,35 x1,9 m 
4,9 x 7,5 m 

Umístění zařízení 
Certifikováno dle 
Náhradní díly 

na povrch dle ČSN EN 1176-122009 v platném Znění, v exteriéru 
ČSN EN 1176-1z2009, 1176-2z20o9 
k dostání u výrobce 

3~14 let. Do 6 let doporučujeme dozor dospělé odpovědné osoby.

Ť



`_Ť 

Zdenice /10 
384 01 Nebahovy 
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602, 

5.1.0. 

KOLOTOČE 

K 002 

.L 

Věková kategorie 
Rozměr zařízení (dxšxv) 
Minimální prostor 
Plocha bezpečnostní zóny 
Obvod bezpečnostní zóny 
Max. výška volného pádu 

Umístění zařízení 
Certifikováno dle 
Náhradní díly 

3-14 let. Do 6 let doporučujeme dozor dospělé odpovědné osoby. 
1,7 x1,7 x 0,80 m 
5,7 x 5,7 x 2 m 
25,5 m2 
18,8 m 
0,40 cm 

na povrch dle ČSN EN 1176-1:2009 v platném Znění, v exteriéru 
ČSN EN 1176-1:2009, 1176-5:2009 
kdostání u výrobce

T



ŇŤ 
Zdenice 40 
384 01 Nehahøvy 
IČ: 28080602, DIČ: CZ28080602, 

Svľ.0. 

DOMEČKY, PÍSKOVIŠTĚ A OSTATNÍ DOPLŇKY, LANOVKY 

DP 002 

Věková kategorie 
Rozměr zařízení (dxšxv) 
Minimální prostor 
Plocha bezpečnostní zóny 
Obvod bezpečnostní zóny 
Max. výška volného pádu 

Umístění zařízení 
Certifikováno dle 
Náhradní dily 

3-14 let. Do 6 let doporučujeme dozor dospělé odpovědné osoby. 
1,5 x 1,3× 1,8 m 
4,5 x 4,3 m 
19,35 m2 
17,6 m 
0,3 m 

na povrch dle ČSN EN 1176-112009 v platném znění, v exteriéru 
ČSN EN 1176-112009 
k dostání u výrobce




